АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2020 г. № 21
    пос. Копенкина

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Копенкинского сельского поселения

            На основании поступившего заявления от руководителя ТОС Овчаренко В.Ф. 02.03. 2020 г. В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана  Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района в части установления границы населенного пункта посёлок  Копенкина.

2. Администрации Копенкинского сельского поселения выступить заказчиком на подготовку проекта изменений генерального плана в части установления границы населенного пункта посёлок Копенкина.

      3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Копенкинского сельского поселения pttp://kopenkino.rossoshmr.ru/.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Копенкинского сельского поселения .
Глава

Копенкинского сельского поселения                                          Омельченко Н.Н.